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Byggeri: Årets Kvindelige Forbillede
12/11/09

Mette Kynne Frandsen får Magasinet
Ejendom og Byggesocietetets pris som

Årets Kvindelige Forbillede.

Executive summary: Adm. direktør Mette Kynne Frandsen får prisen for
at have manøvreret Henning Larsen Architects fra at være en national
tegnestue til et internationalt arkitektfirma, begrundede partner og
chefredaktør Kamilla Sevel uddelingen af prisen fra Magasinet Ejendom
og Byggesocietetet.

Magasinet Ejendom og Byggesocietetet har uddelt pris til Årets kvindelige
forbillede i Bygge- og Ejendomsbranchen til adm. direktør Mette Kynne Frandsen.
Det sker  for hendes bredde og engagement i at udvikle såvel eget firma som
branchen. 

"Vi havde fået mange fine navne nomineret, som viser, at der bestemt er
kvindeligt talent i bygge- og ejendomsbranchen, selvom procentdelen er lille.
Nomineringen af Mette Kynne Frandsen overbevisende," siger partner og
chefredaktør Kamilla Sevel, Magasinet Ejendom. 

Mette Kynne Frandsen blev valgt af en komite bestående af direktør Gitte
Andersen, Signal, adm. direktør Karen Mosbech, Freja Ejendomme og direktør
Anette Krarup, Anette Krarup Rådgivning.

Eksempel på fremsynethed
Mette Kynne Frandsen fik prisen, fordi hun "på fineste måde har levet op til forudsætningen om en stærk forankring i
ejendomsbranchen, et stort og gedigent engagement" og at hun med sin indsats er med til at styrke branchens
omdømme og udvikling.

I juryens begrundelse sagde Kamilla Sevel:

"Du har vis manøvreret Henning Larsen Architects fra at være en national tegnestue til et internationalt
arkitektfirma. At du søger at forene det arkitektfaglige med finansieringsindgangen - du har en MBA Byg - er en
tungtvejende grund til, at du får prisen, fordi det er med til at styrke branchens udvikling. Et andet eksempel er, at I
allerede for nogle år siden ansatte ingeniør Phd'er på tegnestuen. Det er en fremsynethed og at videreudvikle
branchen på tværs; kommer vi til at se mere af i de kommende år, hvor bæredygtighed kommer til at sætte
dagsordenen og dermed tvinger ingeniører, arkitekter, entreprenører og teknikere til at samarbejde på helt nye
måder. 

Mette Kynne Frandsen er medlem af JP/Politikens bestyrelse samt formand for regeringens internationale
markedsføringsudvalg. Hun er født i 1960 og blev adm. direktør for Henning Larsens Tegnestue i 2003. Desuden er
hun medlem af:

Regeringens Vækstforum
Danmarks Eksportråds bestyrelse
Dansk Arkitektur Centers bestyrelse
Danmarks Designskoles Erhvervs- og aftagerpanel
Danske Arks bestyrelse og forretningsudvalg Danske Ark - Internationalt udvalg
Juryen for Nykredits Arkitekturpris
Byggesocietetet internationale erfa-gruppe
Fagdommer i arkitektkonkurrencer

---
Læs mere:
www.hlt.dk
www.magasinetejendom.dk/


